LeSiever®
疏水PES囊式空气过滤器
Datasheet
LeSiever® 疏水 PES 囊式空气过滤器采用乐纯生物自主开发的疏水PES作为核心膜材。其透气性和疏水性能优
越，为细胞培养提供良好的通气条件。
在空气除菌场景下，疏水 PES 膜在通气性方面优于疏水 PVDF 膜，同时其对 Gamma 辐照的耐受性也优于
PTFE。这使其在空气除菌应用下成为一次性系统中呼吸器等需辐照灭菌应用的推荐膜材。
乐纯生物是疏水性 PES 空气过滤器的头部供应商之一，可提供从小型到大型应用场景中多种规格和尺寸。旗下

性参数、最大灭菌参数等具体产品参数因系列不同而有所差异，建议根据实际应用需求，联系乐纯生物技术支持团队获取详细的产品技术资料信息。
上海乐纯生物技术股份有限公司 www. lepurebiotech.com
订购信息
A 1
LeSiever® 疏水PES囊式空气过滤器
产品类型
A：
空气过滤
过滤器形式
1:囊式
2:碟式
滤膜材质
H:
疏水 PES
孔径
1:0.2
μm
灭菌方式
D:耐受
Gamma
灭菌，非消毒
S:Gamma
预灭菌
尺寸
D2:25mm
针头
D5: 50mm
碟式
S1: 180
cm2
S5:550
cm2
02: 2"
04: 4"
05:5"
10:10"
20:20"
包装规格
1: 1支/包
3: 3支/包
4: 4支/包
6: 6支/包
X: 10支/包
Y: 50支/包
接口信息
T=38mm(1.5")TC 接口
F=19.1mm(3/4")TC 接口
H=12.7mm(1/2")倒刺接口
B=19.1mm(3/4")倒刺接口
O=1/4~1/2"  (6.4~12.7mm)
多级倒刺(囊式)
N=1/4~1/2"(6.4~12.7mm)
多级倒刺 (碟式)
L=鲁尔接口
1 H 1 S 0 1H H
D5
D5
S1
S1
S5
S5
2 英寸
2 英寸
4 英寸
4 英寸
5 英寸
5 英寸
10 英寸
10 英寸
20 英寸
20 英寸
货号（接头代码省略）
A2H1DD5NNX